
ZARZĄDZENIE NR 53/2024 
PREZYDENTA MIASTA GORZOWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 29 lutego 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2024 rok Miasta Gorzowa Wielkopolskiego 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 roku poz. 1270 ze zm.), zarządzam co następuje:  

§ 1. 1. Zwiększa się łączną kwotę dochodów budżetu miasta o kwotę  96.624,00 zł 
2. Zwiększa się dochody bieżące o kwotę    96.624,00 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.  
§ 2. 1. Zwiększa się łączną kwotę wydatków budżetu miasta o kwotę  96.624,00 zł 
2. Zwiększa się wydatki bieżące o kwotę     96.624,00 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 
§ 3. 1 Dochody ogółem po zmianach wynoszą 1.031.225.744,45 zł, w tym dochody 

bieżące 936.821.825,45 zł, dochody majątkowe 94.403.919,00 zł 
§ 4. 1 Wydatki ogółem po zmianach wynoszą 1.156.227.076,05 zł, w tym wydatki bieżące 

933.069.543,05 zł, wydatki majątkowe 223.157.533,00 zł 
§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

   

Prezydent Miasta 
 
 

Jacek Wójcicki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AEF0651C-4C32-4578-90B4-A905D1FF82C1. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

710 Działalność usługowa 3 675 800,00 3 772 424,00

Nadzór budowlany 862 000,00 958 624,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz
inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

862 000,00 958 624,00

1 031 129 120,45 1 031 225 744,45

Rozdział Zmiana

96 624,00

71015 96 624,00

96 624,00

Razem: 96 624,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 53/2024

Prezydenta Miasta Gorzowa Wielkopolskiego

z dnia 29 lutego 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AEF0651C-4C32-4578-90B4-A905D1FF82C1. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

710 Działalność usługowa 6 464 208,00 6 560 832,00

Nadzór budowlany 862 000,00 958 624,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 137 359,00 233 983,00

1 156 130 452,05 1 156 227 076,05

Rozdział Zmiana

96 624,00

71015 96 624,00

96 624,00

Razem: 96 624,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 53/2024

Prezydenta Miasta Gorzowa Wielkopolskiego

z dnia 29 lutego 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AEF0651C-4C32-4578-90B4-A905D1FF82C1. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zmiany  budżetu  miasta  po  stronie  dochodów  i  wydatków  dokonuje  się  zgodnie 
z pismem Wojewody Lubuskiego BF-I.3111.2.14.2024.KHab. 

Zwiększa się dochody i wydatki budżetu miasta o kwotę 96.624,00 zł na wypłatę 
odprawy emerytalnej i nagrody jubileuszowej dla Powiatowego Inspektora Nadzoru 
Budowlanego dla Miasta Gorzowa Wielkopolskiego. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AEF0651C-4C32-4578-90B4-A905D1FF82C1. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 53/2024 PREZYDENTA MIASTA GORZOWA WIELKOPOLSKIEGO z dnia 29 lutego 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie




